



T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ



2019 –2020 Eğitim Öğretim yılı Güz Yarıyılında, Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne bağlı Anabilim/Anasanat, Bilim dallarına lisansüstü eğitim için öğrenci alımına yönelik Program kontenjanları, açıklamalar ve başvuru tarihleri ile ilgili detaylı bilgiler aşağıda sunulmuştur.

Anabilim/ Anasanat/ Bilim Dalı	ALES Puan Türü	KONTENJANLAR			Açıklamalar
		Yüksek Lisans (Tezli)	Yüksek Lisans (Tezsiz)	Doktora/ Sanatta Yeterlik	
Coğrafya	SÖZ	5	-	-	Coğrafya lisans programından mezun olmak.
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	SÖZ	15	-	-	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Lisans programı mezunu olmak. İlgili bölüm/ program dışından gelenlere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.
Eğitim Bilimleri	Her öğrencinin kendi (lisans mezuniyeti) alanındaki puan türü	12	-	-	Eğitim Fakültesi mezunu olmak. Eğitim Programları ve Öğretim Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı mezunu olmak veya dersleri tamamlamış olmak.

Eđitim Programları ve Öğretim	Her öğrencinin kendi (lisans mezuniyeti) alanındaki puan türü	17	-	4	Eđitim Fakóltesi mezunu olmak. Eđitim Programları ve Öğretim Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı mezunu olmak veya dersleri tamamlamış olmak. Doktora için : Sınıf Öğretmenliđi/ Sınıf Eđitimi, Eđitim Bilimleri veya Eđitim Bilimleri alt alanlarında yüksek lisans mezunu olmak. Not: Doktora programı Afyon Kocatepe Üniversitesi yürütücülüğünde Dumlupınar Üniversitesi ile ortaklaşa yürütölmektedir. Eđitim programları ve öğretim yüksek lisans programı dışından mezun olanlar için Yürütücü Üniversitede Bilimsel Hazırlık programı uygulanacaktır.
Eđitim Programları ve Öğretim (Uzaktan Eđitim) Tezsiz	-	-	40	-	Lisans programı mezunu olmak.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	SÖZ	15	-	-	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Yiyecek İçecek İşletmeciliđi, Konaklama İşletmeciliđi veya Turizm İşletmeciliđi Lisans programlarının birinden mezun olmak.

İktisat	EA	20	-	5	Yüksek Lisans için: İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, Maliye, İşletme, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Finans, Uluslararası Ticaret, Lojistik, Bankacılık ve Finans, Aktüerya, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri veya Çalışma Ekonomisi Lisans programlarının birinden mezun olmak. Doktora için İktisat, Ekonomi, Ekonomi Finans veya Ekonometri Anabilim Dalı Yüksek Lisans derecesine sahip olmak.
İslam Bilimleri ve Sanatları	SÖZ	12	-	-	İlahiyat ve/veya İslami İlimler Fakültelerinin birinden mezun olmak.
İşletme	EA	-	-	10	İşletme Anabilim Dalında ya da İşletmeyle ilgili bir Anabilim/Bilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.

İşletme (İngilizce)	EA	10	-	-	<p>Lisans programı mezunu olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından (İngilizce) en az 65 (altmış beş) puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan aldığını gösterir sonuç belgesi. (%100 İngilizce eğitimi veren bir bölümden mezun olan adaylardan bu şart aranmaz)</p> <p>Not: İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, Siyasal Bilgiler Fakülteleri ve İşletme Fakülteleri bünyesindeki bölümler ile Mühendislik eğitimi veren fakültelerin Endüstri Mühendisliği veya İşletme Mühendisliği Bölümü lisans programı mezunları dışından gelenler için bilimsel hazırlık programı uygulanır.</p>
İşletme Yönetimi Tezsiz (İ.Ö.)	-	-	60	-	Lisans programı mezunu olmak.

Maliye	EA	10	-	10	Yüksek Lisans için: Maliye, İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Lisans programlarının birinden mezun olmak veya Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Doktora için: Maliye veya Mali Hukuk Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak veya Lisans Maliye olmak şartıyla İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ve Hukuk alanlarında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Mali Hukuk Tezsiz (İ.Ö)	-	-	30	-	Lisans programı mezunu olmak.
Muhasebe Finansman	EA	15	-	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksek Okullarının Muhasebe ve Finansman, Bankacılık, Sigortacılık veya Lojistik alanlarından Lisans programı mezunu olmak. Bu alanların dışında lisans programı mezunu olanlar için kontenjanın en fazla %20'lik bölümü ayrılır ve bunlara bilimsel hazırlık programı uygulanır.
Müzik	-	15	-	8	Yüksek Lisans için: Lisans programı mezunu olmak. Sanatta Yeterlik için: Yüksek Lisans programı mezunu olmak.

Özel Hukuk (Anadolu Üniversitesi Ortak)	EA	12	-	-	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Not: Bu program Afyon Kocatepe Üniversitesi yürütücülüğünde Anadolu Üniversitesi ile ortaklaşa gerçekleştirilmektedir. Dersler Afyon Kocatepe Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesinde yürütülecektir.
Sanat ve Tasarım	-	20	-	-	Sinema ve Televizyon, Radyo Televizyon Sinema, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Mimarlık, Resim, Resim-İş Öğretmenliği, Seramik, Geleneksel El Sanatları, Geleneksel Türk Sanatları alanlarının birinden lisans programı mezunu olmak.
Sınıf Eğitimi	EA	15	-	-	Eğitim Fakültelerinin Sınıf Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği veya İlköğretim Matematik Öğretmenliği lisans programı mezunu olmak.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	EA	10	-	3	Yüksek Lisans için: Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarının birinden lisans programı mezunu olmak. Doktora için: Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarının birinden yüksek lisans programı mezunu olmak.

Sosyal Bilgiler Eğitimi	SÖZ	10	-	5	Yüksek Lisans için: Eğitim Fakültelerinin Sosyal Bilgiler, Tarih veya Coğrafya Öğretmenliği lisans programlarının birinden mezun olmak. Fen Edebiyat Fakültelerinin Tarih veya Coğrafya lisans programlarının birinden mezun olmak. Doktora için: Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Sosyoloji	EA	15	-	5	Yüksek Lisans için: Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarının birinden lisans programı mezunu olmak. Doktora için: Sosyoloji alanında Yüksek Lisans yapmış olmak veya Sosyoloji alanında Lisans mezunu olup herhangi bir alanda Yüksek Lisans yapmış olmak.
Tarih	SÖZ	20	-	5	Yüksek Lisans için: Tarih, Tarih Öğretmenliği lisans programlarının birinden mezun olmak veya ders dönemini bitirmiş Tarih Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans öğrencisi olmak. Doktora için : Tarih Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Tarih Tezsiz (İÖ)	-	-	40	-	Lisans programı mezunu olmak.

Turizm İşletmeciliği	EA	15	-	5	<p>Yüksek Lisans için: Lisans programı mezunu olmak. Not: Turizm alanları, İktisadi ve İdari Bilimler, İşletme veya İktisat Fakültelerinin lisans programları dışından gelenlere bilimsel hazırlık programı uygulanır.</p> <p>Doktora için: Turizm alanında Lisans mezunu olup herhangi bir alanda Yüksek Lisans yapmış olmak veya Turizm alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.</p>
Turizm Rehberliği Tezsiz (İ.Ö.)	-	-	40	-	Lisans programı mezunu olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	SÖZ	30	-	-	<p>Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği veya Türkçe Eğitimi lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>Not: Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği dışındaki programlardan mezun olanlara Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p>

Türkçe Eğitimi	SÖZ	10	-	-	Eğitim Fakültelerinin Türkçe Eğitimi Bölümünden, Fen-Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümünden, Dil ve Tarih- Coğrafya Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Dil Bilim Bölümünden, Beşeri Bilimler Fakültelerinin yukarıda belirtilen bölümlerinden mezun olmak.
Uluslararası Ticaret ve Finansman	EA	15	-	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, Siyasal Bilgiler Fakülteleri veya İşletme Fakülteleri bünyesindeki bölümlerin birinden mezun olmak. Bu alanların dışında lisans programı mezunu olanlar için kontenjanın en fazla %20'lik bölümü ayrılır ve bunlara bilimsel hazırlık programı uygulanır.
Üretim Yönetimi ve Pazarlama	EA	10	-	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, Siyasal Bilgiler Fakülteleri ve İşletme Fakülteleri bünyesindeki bölümler ile Mühendislik eğitimi veren fakültelerin Endüstri Mühendisliği veya İşletme Mühendisliği Bölümü lisans programı mezunu olmak. Bu alanların dışında lisans programı mezunu olanlar için kontenjanın en fazla %20'lik bölümü ayrılır ve bunlara bilimsel hazırlık programı uygulanır.

Yerel Yönetimler ve Maliyesi Tezsiz (İ.Ö.)	-	-	30	-	Lisans programı mezunu olmak.
Yönetim ve Organizasyon	EA	10	-	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, Siyasal Bilgiler Fakülteleri veya İşletme Fakülteleri bünyesindeki bölümler ile Mühendislik eğitimi veren fakültelerin Endüstri Mühendisliği ve İşletme Mühendisliği Bölümü lisans programı mezunu olmak. Bu alanların dışında lisans programı mezunu olanlar için kontenjanın en fazla %20'lik bölümü ayrılır ve bunlara bilimsel hazırlık programı uygulanır.

NOT: Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ) ve Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programları ücrete tabi olup, ilgili tüm programlar için ücret; **AKTS başı 50,00 TL'dir.** Bu doğrultuda, 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılında 45 AKTS ve Bahar yarıyılında 45 AKTS'lik ders alınması gerekmektedir. Ders seçimlerinde her bir yarıyıl için **45 AKTS ücreti** 45x50,00=**2.250,00 TL** tahakkuk eder.

BAŞVURU, SINAV VE KAYIT TARİHLERİ

Başvuru Tarihi	08 Temmuz 2019 Pazartesi – 22 Temmuz 2019 Pazartesi
Tezli Yüksek Lisans – Doktora – Sanatta Yeterlik Bilimsel Değerlendirme Sınavına ve/veya Mülakatına Girecek Adayların İlanı	09 Ağustos 2019 Cuma
Tezli Yüksek Lisans – Bilimsel Değerlendirme Sınavı ve/veya Mülakatı	19 Ağustos 2019 Pazartesi
Doktora – Sanatta Yeterlik Bilimsel Değerlendirme Sınavı ve/veya Mülakatı	20 Ağustos 2019 Salı
Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans – Doktora – Sanatta Yeterlilik Kesin Sonuçların İlanı	22 Ağustos 2019 Perşembe
Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans – Doktora – Sanatta Yeterlilik Kesin Kayıt Tarihi	26-27-28-29 Ağustos 2019
Yedekler İçin Kayıt Tarihi	02-03-04 Eylül 2019
Bilimsel Değerlendirme Sınavı ve/veya Mülakatından Başarılı Olamayan Adayların İlgili Alandaki Tezsiz Yüksek Lisans Programına Kayıt Tarihi	05-06- Eylül 2019
Başvuru Adresi	Sosyal Bilimler Enstitüsü, ANS Kampüsü Gazlıgöl Yolu 7. Km. 03200 - AFYONKARAHİSAR
Telefon (Sosyal Bilimler Enstitüsü)	0 272 218 1505

ÖNEMLİ TARİHLER

2019	TEMMUZ					AĞUSTOS					EYLÜL				
	1	8	15	22	29	5	12	19	26	2	9	16	23	30	
PAZARTESİ	1	8	15	22	29	5	12	19	26	2	9	16	23	30	
SALI	2	9	16	23	30	6	13	20	27	3	10	17	24		
ÇARŞAMBA	3	10	17	24	31	7	14	21	28	4	11	18	25		
PERŞEMBE	4	11	18	25		1	8	15	22	29	5	12	19	26	
CUMA	5	12	19	26		2	9	16	23	30	6	13	20	27	
CUMARTESİ	6	13	20	27		3	10	17	24	31	7	14	21	28	
PAZAR	7	14	21	28		4	11	18	25		1	8	15	22	29

BASVURACAK ADAYLARDA ARANAN NİTELİKLER VE SİSTEME YÜKLENECEK BELGELER

Başvurular internet ortamında yapılacaktır. Ön Kayıt Başvuru Belgesi, Sosyal Bilimler Enstitüsünün ilgili internet adresinde **08 Temmuz 2019** günü aktif hale gelecektir. **Fotoğraf “JPEG”, diğer dosyalar “PDF” Formatında olmalıdır.**

1. Lisans veya yüksek lisans notlarını gösterir not durum belgesinin fotokopisi. Mezuniyet not ortalamalarının 4'lük sistemden 100'lük sisteme dönüştürülmesinde Üniversitemiz Senatosunun 15.11.2011 tarih ve 2011/145 sayılı kararı ile kabul ettiği dönüşüm tablosu esas alınır. **(Dönüşüm Tablosu Enstitü web sayfamızdaki Formlar bölümünde görülebilir).**
2. Tezli Yüksek Lisans, Doktora ve Sanatta Yeterlik programlarına başvuracak adayların başvurduğu programın ilan metninde geçen puan türünde **ALES'ten en az 55 (elli beş)** standart puan veya GRE ya da GMAT gibi sınavlardan buna eşdeğer bir puan aldığını gösterir sonuç belgesinin fotokopisi. Birden fazla puan türünden başvuru kabul eden programlarda, adayların mezun oldukları alanın puan türündeki ALES puanı dikkate alınacaktır. **Güzel Sanatlar Fakültesi ile Konservatuvara öğrenci kabulünde ALES'e girmiş olma koşulu aranmaz.**
3. Doktora ve Sanatta Yeterlik programlarına başvuracak adayların ana dilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası **yabancı dil sınavlarından en az 55 (elli beş) puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan aldığını gösterir sonuç belgesinin fotokopisi.**
4. Lisans veya Yüksek Lisans diplomasının fotokopisi. (Ön kayıt tarihlerinde lisans ve/veya yüksek lisans programlarının son yarıyılında olan öğrenciler, ilgili Dekanlığın/Müdürlüğün Öğrenci İşleri Biriminden “..... dersinden/derslerinden başarılı olması durumunda mezuniyet hakkı kazanacaktır.” yazısı ile müracaat edebileceklerdir. **Ancak mezuniyet belgesini kesin kayıt sırasında (29 Ağustos 2019 tarihi mesai bitimine kadar) getirmeyen adayların başvurusu geçersiz sayılacaktır ve kayıt hakkı yedeklere geçecektir**
5. Nüfus Cüzdanı/T.C. Kimlik Kartı fotokopisi.
6. Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi fotokopisi.
7. Son altı ay içinde çekilmiş 2 adet **BİYOMETRİK** fotoğraf.

Biyometrik Fotoğraf Nedir? Örnek Biyometrik Fotoğraflar için Tıklayınız.

8. Özgeçmiş. (Zorunlu değil)
9. Ön kayıt sırasında istenen belgelerin fotokopileri alınacak ve **sınavı kazanamayanlara iade edilmeyecektir.**
10. Kesin kayıt işlemleri sırasında başvuruda istenen belgelerin asıllarının veya noter onaylı suretlerinin getirilmesi zorunludur.
11. **MÜLAKATA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN BELİRLENMESİ**

Tezli yüksek lisans: Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'ne göre, ALES puanının %50'si ile Lisans mezuniyet notunun %50'sinin ortalaması üzerinden Programa kabul edilecek öğrenci sayısının 4 (dört) katına tekabül eden sayıdaki öğrenci, bilimsel değerlendirmeye ve/veya mülakata girmeye hak kazanır.

Doktora ve Sanatta Yeterlilik: Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'ne göre, ALES puanının %50'si ile Yüksek Lisans mezuniyet notunun %50'sinin ortalaması üzerinden Programa kabul edilecek öğrenci sayısının 4 (dört) katına

tekabül eden sayıdaki öğrenci, bilimsel değerlendirmeye ve/veya mülakata girmeye hak kazanır.

12. BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ, aşağıda belirtilen puan hesaplamalarına göre en yüksek puandan en düşük puana göre yapılır

Tezsiz yüksek lisans programlarına başvurularda; Lisans not ortalamasının %100'ü alınarak elde edilen puana göre sıralama yapılır.

Tezli yüksek lisans programlarına başvurularda; ALES'in (GRE ya da GMAT gibi sınavlardan buna eşdeğer bir puanın) %50'si, lisans mezuniyet ortalamasının %20'i ve bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat puanının %30'unun toplamı, 100 üzerinden en az 60 puan olması gerekir.

Doktora ve Sanatta Yeterlilik programlarına başvurularda; ALES'in (GRE ya da GMAT gibi sınavlardan buna eşdeğer bir puanın) %50'si, yüksek lisans mezuniyet ortalamasının %15'i, yabancı dil sınav puanının %15'i ve bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat puanının %20'sinin toplamı, 100 üzerinden en az 70 puan olması gerekir.

13. Lisansüstü öğrenim görmek isteyen yabancı uyruklu öğrenci kabulü, Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 10. maddesine uygun olarak yapılacaktır.

14. Anabilim/Anasanat Dalları gerekli gördüğü takdirde; alan dışından başvuran öğrencilere, Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 13. maddesi gereğince Bilimsel Hazırlık Programı uygulayabileceklerdir.

15. Tezli Yüksek Lisans ile Doktora/Sanatta Yeterlik programları için yapılan bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına girmeyen aday başarısız sayılacaktır.

16. Lisansüstü programlarda başarı sıralaması kontenjan sayısı kadar ve en yüksek puandan en düşük puana doğru yapılacaktır. İlan edilen kontenjan dahilinde başarılı olan asıl adayların sayısı kadar yedek aday listesi ilan edilecektir.

17. Tezsiz Yüksek Lisans programına devam edenler, başvurdukları yükseköğretim kurumunca Tezli Yüksek Lisans programı için belirlenmiş olan asgari şartları yerine getirmek kaydıyla, Tezli Yüksek Lisans programına geçiş yapabilirler. Bu durumda Tezsiz Yüksek Lisans programında alınan dersler Enstitü Yönetim Kurulu Kararıyla Tezli Yüksek Lisans programındaki derslerin yerine sayılabilir.

18. Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuru yapıp, mülakat sınavından başarılı olamayan öğrenci adayları ilgili alandaki Tezsiz Yüksek Lisans programlarına bilimsel değerlendirme ve/veya boş kontenjan kalması halinde **05-06 Eylül 2019 tarihlerinde boş kontenjanlara kesin kayıt yaptırabileceklerdir.**

İNTERNET ÜZERİNDEN ÖN KAYIT YAPILIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- 1.** Ön Kayıt için gerekli işlemler başvuru koşulları dikkatli okunduktan sonra yapılacaktır. Başvuru koşulları için web sitemizdeki **“2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Yüksek Lisans, Doktora ve Sanatta Yeterlik Programlarına Öğrenci Alımı”** duyurusundan temin edilebilir.
- 2.** Sadece bir tezli lisansüstü programına ön kayıt yapabilirsiniz. Birden fazla tezli lisansüstü programa ön kayıt yapılması durumunda ilk yapılan ön kayıt geçerli sayılıp, diğerleri iptal edilecektir.
- 3.** Öncelikle internet adresinde bulunan Lisansüstü Programlara Ön Kayıt Başvuru Formu eksiksiz ve hatasız doldurulacaktır. İlgili internet adresi **08 Temmuz 2019 Pazartesi günü aktif hale gelecektir ve 22 Temmuz 2019 Pazartesi günü saat 17:30'da kapatılacaktır.** İlgili

formun titizlikle doldurulması gerekmektedir. Ön Kayıt Formunda eksik veya hatalı bilgi girişi bulunursa başvurular geçersiz sayılacaktır.

4. İlgili forma gerekli bilgiler girildikten sonra **mutlaka kayıt işlemi yapılmalıdır.** Aksi halde form çıktısı almak mümkün olmayacaktır.
5. Ön Kayıt Başvuru Formu çıktısı alındıktan sonra imzalanacaktır.

6. Çıktısı alınıp imzalanan Ön Kayıt Başvuru Formu ile birlikte yukarda belirtilen evrakların birer fotokopilerinin 24 Temmuz 2019 Çarşamba günü saat 17:00'a kadar Enstitümüze eksiksiz ve tam olarak teslim edilmesi gerekmektedir. Başvuru evrakları bir başkası tarafından Enstitümüze teslim edilebilir. Belirtilen tarihlerden sonra elden yapılan müracaatlar ile müracaat evraklarında eksiklik olması durumunda başvuru geçersiz sayılacaktır.

7. Başvuru evrakları APS (Acele Posta Servisi) veya Kargo ile yollanabilecektir. APS veya Kargo ile gönderilen **evraklar en geç 24 Temmuz 2019 Çarşamba günü Enstitü'ye ulaşacak şekilde gönderilmelidir.** Belirtilen tarihten sonra Enstitümüze ulaşan müracaatlar ile APS ve Kargoda gerçekleşen gecikme ve kaybolma gibi sorunlardan ilgili aday sorumludur.
8. Adayların, APS ve Kargo ile gönderilen Başvuru Evraklarını gönderim tarihinden 2 (iki) iş günü sonra, Başvuru Evraklarının Enstitüye ulaşıp ulaşmadığı yönünde telefonla teyit etmeleri gerekmektedir. **Aksi durumda sorumluluk ilgili adaya aittir.**
9. Ön Kayıt Formu'na girilen verilerde ve sisteme yüklenen belgelerde, bilgi/evraklarda eksik veya hata olması durumunda **başvuru geçersiz sayılacaktır.**

***Afyon Kocatepe Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü***

ADRES :

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
A.N.S. KAMPUSÜ
Gazlıgöl Yolu 7. Km. 03200 – AFYONKARAHİSAR

TELEFON :

0 272 218 1505

<--- ÖN KAYIT FORMUNA ULAŞMAK İÇİN BURAYA TIKLAYINIZ. --->